
UCHWAŁA Nr XXXIII/202/2013
RADY POWIATU GLIWICKIEGO

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawie przekształcenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala
Powiatowego z siedzibą w Pyskowicach w spółkę kapitałową oraz określenia wartości
nieruchomości znajdujących siew posiadaniu tego podmiotu.

Na podstawie art.12 pkt.8 lit. „g" oraz „i" ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r., o samorządzie
powiatowym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 roku, nr 142, poz!592 z późn. zm.) art. 69, 70 i art. 82
ust.l i 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej (tj. Dz.U. 2013.217
z późn. zm.) oraz art. 19 ust.2 ustawy z dnia 23 maja 1991 roku o związkach zawodowych
(tj. Dz.U. z 2001 roku, nr 79, póz. 854 z późn. zm,) na wniosek Zarządu:

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje:

§1. Wyrazić zgodę na przekształcenie Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Pyskowicach w spółkę z ograniczoną odpowiedzialnością
ze 100% udziałem w kapitale zakładowym Powiatu Gliwickiego.

§2.1 Określić na kwotę łączną 15.163.820 zł, słownie (piętnaście milionów
sto sześćdziesiąt trzy tysiące osiemset dwadzieścia) wartość rynkową następujących
nieruchomości znajdujących się w posiadaniu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej Szpitala Powiatowego w Pyskowicach:

1) Nieruchomości gruntowych położonych w Pyskowicach przy ul. Szpitalnej 2 zapisanych
w księdze wieczystej GL1 G/00015668/5 składającej się z działek o nr ewidencyjnym:
a) 483/14 o pow. 0,8867 ha, k.m. 2, obręb Pyskowice,
b) 480/15 o pow.0,0038 ha, k.m. 2, obręb Pyskowice
oraz działki zapisanej w księdze wieczystej GL1G/00050057/6 o nr ewidencyjnym:
c) 478/14 o pow. 0,0908 ha, k.m. 2, obręb Pyskowice
zabudowanej budynkami oraz budowlami:
- budynkiem głównym szpitala, czterokondygnacyjnym, wybudowanym w 1975 r.;
- budynkiem starego szpitala, dwukondygnacyjnym z poddaszem częściowo użytkowym,

całkowicie podpiwniczonym, wybudowanym około 1900 r.;
- budynkiem łącznika (łączącym budynek główny szpitala z budynkiem starego
szpitala),trzykondygnacyjnym; wybudowanym w 2012 roku;

- budynkiem kotłowni, parterowym, częściowo podpiwniczonym, wybudowanym w 1975 r,;

- budynkiem prosektorium, parterowym, wybudowanym w 1980 r.,

- budynkiem stacji trafo, parterowym, częściowo podpiwniczony, wybudowany w 1975 r.;
- budynkiem gospodarczym;

- drogą pożarową utwardzoną kostką brukową;

- ogrodzeniem zewnętrznym.



2. Nieruchomości określone w ust. l znajdują się w nieodpłatnym użytkowaniu
samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpitala Powiatowego
w Pyskowicach.

3. Operaty szacunkowe określające wartość rynkową nieruchomości, o których mowa
w ust.l zawiera zał. nr l do niniejszej uchwały.

§3. Wykonanie uchwały, w tym ustalenie wskaźnika zadłużenia Samodzielnego
Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Szpital Powiatowy w Pyskowicach, o którym mowa
w art. 70 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności leczniczej, powierza się
Zarządowi Powiatu Gliwickiego.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania.

Stwierdzam

frtata. podpis i słpr»o'/.'iskc> służbowo osoby
stwiard.:Bjąi;;;i ;_QOt!noś,i treści)


